社内通知：◯◯◯号
◯◯年 ◯月 ◯日

従業員各位

防災訓練実施のお知らせ

社内における定期防災訓練を下記の通り実施いたします。
詳細は下記の通りです。

記

	日　時
	[bookmark: _GoBack]◯◯年◯月◯日（◯曜日）　◯時◯分　～　◯時◯分

	対　象
	全従業員

	目　的
	火災発生時における避難経路および消火方法を確認する

	訓練内容
	地震による火災発生を想定し、避難および初期消火を行う

	注意事項
	・当日は訓練への参加を優先してください。
・小雨決行いたします。
・事前にヘルメット等の防災用品の場所と数を確認してください。

以上

本件についてのお問い合わせは、◯◯◯部　担当：◯◯◯までお願いいたします。